Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2014

№112-п
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Пойковский»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского поселения Пойковский,  Решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 20.09.2006 №41 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского поселения Пойковский.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и разместить на  официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                               А.А.Бочко